РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

           21  ноября  2024 года                                     №182

О Решении «О признании утратившим силу решения Черемошёнского сельского

Совета народных депутатов  Мценского района Орловской области от 6 мая 2024 года

№74 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального

имущества Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской

области»

В соответствии с Уставом Черемошёнского сельского поселения, с  целью

приведения нормативных правовых актов Черемошёнского сельского поселения в

соответствие с действующим законодательством,   Черемошёнский сельский Совет

народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение « О признании  утратившим силу решение Черемошёнского

сельского Совета народных депутатов  Мценского района Орловской области от 6

мая 2024 года №74 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра

муниципального имущества Черемошёнского сельского поселения Мценского

района Орловской области».

2. Направить принятое решение главе Черемошёнского сельского поселения для

подписания и обнародования в установленном порядке.

                             Председатель Черемошёнского

                                 сельского   Совета

                                 народных  депутатов                                                               Л.В. Васюшкина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 ноября  2024 года                                                                 № 84

О признании утратившим силу решения Черемошёнского сельского Совета народных

депутатов  Мценского района Орловской области от 6 мая 2024 года №74 «Об

утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества

Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области»

     Принято Черемошёнским сельским Советом народных депутатов  21 ноября

2024 г.

1.Признать утратившим силу решение Черемошёнского сельского Совета народных

депутатов  Мценского района Орловской области от 6 мая 2024 года №74 «Об

утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества

Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области.

2.Настоящее решение вступает в силу в порядке, определенном Уставом

Черемошёнского сельского поселения Мценского района Орловской области.

                             Глава

                            Черемошёнского сельского поселения                          Л.В. Васюшкина